
 

Adresa: Rruga “Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë, web: www.meki.gov.al E-mail: info@meki.gov.al 

 

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT 

 

 Nr. ________ Prot.                     Tiranë, më ___.___.2024 

 

                   Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Ministria e Ekonomisë Kulturës dhe Inovacionit 

Adresa Rruga ”Dëshmorët e 4 Shkurtit” Tiranë 

E-mail info@meki.gov.al 

Ueb-faqe www.meki.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: e Hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës “Rikonstruksion çatie për repartin e praktikës (stallë) për shkollën profesionale 

“Irakli Terova”, Korçë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-19917-09-16-2024 

 

5. Fondi Limit 2,496,259.71  lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
2,483,248 

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

7. Data e nënshkrimit të kontratës 11.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  “INFINIT” SHPK 

Adresa  Rruga “Fan Noli” , Lagjia Nr.3, 7301, Pogradec         

                           

Numri i NIPT-it   J74304623M 

                                
 


